

SunshineLiving.dk Holding ApS

Trørødvænget 15, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 77 45 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Leonora Cordula Bjerregaard Bernstein
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	SunshineLiving.dk Holding ApS Trørødvænget 15 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 42 77 45 37
	Stiftet: 20. oktober 2021
	Hjemsted: Trørød
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Leonora Cordula Bjerregaard Bernstein
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SunshineLiving.dk ApS, Trørød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anaparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Modervirksomheden og den ultimative kapitalejer har i lighed med tidligere år tilkendegivet, at ville tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-15.929	-9.170
2 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-39.999
Øvrige finansielle omkostninger	0	-66
Resultat før skat	-15.929	-49.235
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.929	-49.235
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.929	-49.235
Disponeret i alt	-15.929	-49.235



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>245</u>	<u>500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>245</u>	<u>500</u>
Aktiver i alt	<u>246</u>	<u>501</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-75.634	-59.705
Egenkapital i alt	-35.634	-19.705
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.023	519
Gæld til kapitalinteresser	1	1
Anden gæld	1.356	936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.880	20.206
Gældsforpligtelser i alt	35.880	20.206
Passiver i alt	246	501

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-10.470	29.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-49.235</u>	<u>-49.235</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-59.705	-19.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.929</u>	<u>-15.929</u>
	<u>40.000</u>	<u>-75.634</u>	<u>-35.634</u>



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Den ultimative kapitalejer har i lighed med tidligere år tilkendegivet, at ville tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-39.999	0
Korrektion af tidligere nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-39.999</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-39.999</u>	<u>-39.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1</u>	<u>1</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SunshineLivi g.dk Holding ApS
SunshineLiving.dk ApS, Trørød	100 %	<u>-165.642</u>	<u>-62.532</u>	<u>0</u>
		<u>-165.642</u>	<u>-62.532</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


